2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2024 № 137
г. Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Окуловского городского поселения

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Окуловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.04.2016 № 485  (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  12.10.2022 № 2016 , от 16.01.2023  № 10; от  20.11.2023 № 1849; 06.12.2023 № 1960; от 29.01.2024 №71) изложив его в следующей редакции:

Алексеева Л.В. – заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;

Степанов  А.Л. – заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;
          Варасова М.Д. – главный служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии;
 Члены межведомственной  комиссии:
Антонова Е.Ю. – главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды департамента охраны окружающей среды и выдачи разрешительной документации;

Васильева С.А. – ведущий специалист отдела строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района;

Константинова Н.А. – главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Маклак Е.В. – ведущий служащий – эксперт комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;
Ляличева Е.В. – заведующий отделом контроля Администрации Окуловского муниципального района.

Румянцева А.А. – главный специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию);

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации  района     В.Н. Алексеев

3,0